
  

     č.j. CSS/79/URA/ZAPIS/2009 

O b ě ž n í k č. 97/2009 

A) Dne 18. 6. 2009 se konalo 5. zasedání předsednictva a dozorčího sboru ČSS 

Přítomni: Motyčka, Šimečková, Záviška, Geršl, Flek, Ouhrabka 
Omluveni: Piškula, Doležal, Tásler, Musil, Jindra, Slavík 
Nedorazili: Šebela, Mokrý, Polák, Wagner, Sirotek 

I. Sídlo ČSS 

• předsednictvo vzalo na vědomí informaci Motyčky o nabídce pronájmu prostor pro sídla ČSS 
v objektu v Bráníku: požadovaná cena příliš vysoká, prostory ne zcela optimálně rozloženy 
vzhledem k potřebě ČSS - ukončeno 

II. Zúčtování Speleofóra 2009 

• předsednictvo vzalo na vědomí informaci Motyčky o přehledu příjmů a výdajů Speleofóra 2009: evi-
dovaných návštěvníků 234, zdarma 12, platících 222, z toho 22 jen sobotní vstupné; ziskem byla 
doplacena nová světla k posterům 

III. Odchod části ZO ČSS 6-22 

• předsednictvo vzalo na vědomí informaci Fleka - nově vzniklá skupina Speleo Kerberos nemá zájem 
být zahrnuta v organizační struktuře ČSS, pouze Zdeněk Havlík požádal o změnu svého členství 
na individuální  

• předsednictvo doporučilo předsedovi ČSS zaslat dopis nově vzniklému o. s. Speleo Kerberos s na-
bídkou možnosti odběru tiskovin ČSS 

IV. Nové pamětní medaile ČSS 

• předsednictvo vzalo na vědomí informaci Motyčky o tom, že raznice lícové strany není k dispozici 
a je tedy potřeba vypracovat návrh a realizaci medaile celé znova 

V. WWW.SPELEO.CZ 

• předsednictvo vzalo na vědomí informaci Vlčkové o praktické realizaci vyhledavače členů ČSS pro 
neveřejnou část stránek ČSS 

• předsednictvo dodatečně schválilo cenu realizace vyhledavače do výše 7 000,- Kč (nově formulovaný 
požadavek mimo stávající smlouvu) 

VI. Příprava fotopublikace ČSS a výstavy k 30. výročí ČSS 

• předsednictvo vzalo na vědomí informaci Motyčky o nabídce na tisk knihy 
• předsednictvo schválilo celkový rozpočet na tisk knihy do výše 290 000,- Kč; prodejní ceny budou 

stanoveny po vytištění 
• předsednictvo vzalo na vědomí informaci Motyčky o stavu prací na výstavě - dokončuje se technický 

scénář výstavy, která bude zahájena 6. 10. 2009 a bude trvat do 31. 1. 2010 

VII. Různé 

• předsednictvo pověřilo Geršla k 30. 6. 2009 zrušit prodej sborníků Speleofóra prostřednictvím vyda-
vatelství Academia 

ČESKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLEČNOST 

CZECH SPELEOLOGICAL SOCIETY 

130 23 Praha 3, Kališnická 4-6 

 



• předsednictvo odmítlo v již uzavřené kauze Poseidon dodatečně ještě dále rozesílat názor členů 
ZO ČSS 5-07 k odbornému posudku GÚ AV ČR, protože šlo o reakci na stanovisko GÚ AV ČR, 
přičemž tento dokument též nebyl hromadně rozesílán; oba dokumenty byly postoupeny pseu-
dokrasové komisi jakožto pověřenému orgánu ČSS, jejíž závěry teprve byly podstatou závěrečné-
ho stanoviska předsednictva ČSS (viz minulý oběžníku č. 96) 

• předsednictvo vzalo na vědomí informaci Šimečkové o nalezení možnosti sponzorovat vydání publi-
kace Ladislava Slezáka u komerční firmy 

• předsednictvo schválilo přijetí čtyř nových individuálních členů: 
o Zdeněk Havlík (původně ZO ČSS 6-22) 
o Lubomír Švec 
o Miroslav Stehno 
o Petr Lukášek 

• předsednictvo schválilo vypracování potvrzovacích dekretů všem současně fungujícím ZO ČSS pro 
potřeby komunikace jednotlivých ZO ČSS s veřejnou správou 

 
 
B) Přeju vám všem krásné badací léto bez nehod a plné radosti ze slunce a jeskyní.  

 
Veronika 


